

エレベーター本体工事 47号棟2号機		型枠工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
型枠	普通合板型枠 基礎部	15.8	m ²	3,860	60,988	
型枠	打放合板型枠B種 架組構造 階高5.0m程度 地下軸部	29.4	m ²	5,660	166,404	
打放し面補修	B種コン処理 部分目違いばらい	29.4	m ²	810	23,814	
計					251,206	

エレベーター本体工事 47号棟2号機		鉄骨工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鋼材 形鋼	SN400B H-200×200×8×12	3.1	t	127,000	393,700	
鋼材 形鋼	SN400B H-250×125×6×9	1.4	t	127,000	177,800	
鋼材 形鋼	SN400B H-100×100×6×8	0.2	t	129,000	25,800	
鋼材 形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	0.3	t	120,000	36,000	
鋼材 形鋼	SS400 H-125×125×6.5×9	0.1	t	120,000	12,000	
鋼材 形鋼	SS400 H-100×100×6×8	0.2	t	122,000	24,400	
鋼材 形鋼	SS400 L-65×65×6	0.4	t	120,000	48,000	
鋼材 形鋼	SS400 L-40×40×5	0.01	t	123,000	1,230	
鋼材 形鋼	SS400 L-100×75×7	0.04	t	144,000	5,760	
鋼材 軽量形鋼	SSC-400 C-100×50×20×3.2	0.1	t	175,000	17,500	
鋼材 軽量形鋼	SSC-400 C-75×45×15×2.3	0.01	t	170,000	1,700	
鋼材 鋼板	SS400 PL-12	0.3	t	185,000	55,500	
鋼材 鋼板	SS400 PL-9	0.3	t	186,000	55,800	
鋼材 鋼板	SS400 PL-6	0.3	t	187,000	56,100	
スクラップ 控除	鉄屑 へびーH2	0.2	t	▲38,500	▲7,700	

建築工事 細目別内訳

178

エレベーター本体工事 47号棟 2号機		鉄骨工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鋼材 ボルト類	S10T M16 L=40	21	組	76	1,596	
鋼材 ボルト類	S10T M16 L=45	978	組	80	78,240	
鋼材 ボルト類	S10T M20 L=50	33	組	133	4,389	
鋼材 ボルト類	S10T M20 L=60	133	組	143	19,019	
工場製作費	工場溶接共	6.2	t	90,000	558,000	
鉄骨運搬費	工場溶接共	6.2	t	8,300	51,460	
錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種 工場1回目 素地C種	170	m ²	540	91,800	
現場建て方費		6.2	t	9,340	57,908	
鉄骨建方機械器具費		1	式		60,000	
超音波探傷試験	第三者機関 工場溶接部	1	式		42,000	
超音波探傷試験	社内検査	1	式		30,000	
トルシア形高力ボルト締付け	トルシア形 1,000本以上2,000本未満 施工手間	1,120	本	250	280,000	
ベースバック	H2020-12V2	4	カ所	114,360	457,440	
鉛直ブレース	V1 M16 L=3400 羽子板 タンハックル共	4	組	1,480	5,920	
鉛直ブレース	V1 M16 L=2900 羽子板 タンハックル共	4	組	1,360	5,440	

建築工事 細目別内訳

179

エレベーター本体工事 47号棟 2号機		鉄骨工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鉛直ブレース	V2 M20 L=2900 羽子板 タンハックル共	4	組	2,330	9,320	
鉛直ブレース	V2 M20 L=2400 羽子板 タンハックル共	4	組	2,150	8,600	
鉛直ブレース	V3 M24 L=3700 羽子板 タンハックル共	4	組	4,860	19,440	
水平ブレース	V1 M16 L=2900 羽子板 タンハックル共	2	組	1,360	2,720	
水平ブレース	V1 M16 L=2400 羽子板 タンハックル共	6	組	1,230	7,380	
柱型 耐火被覆	吹付ロックウール t=25	35.6	m ²	900	32,040	
梁型 耐火被覆	吹付ロックウール t=25	38.9	m ²	900	35,010	
ALC受け耐火被覆	吹付ロックウール t=25	4.4	m ²	900	3,960	
EVEット柱型耐火被覆 リブラスモルタル	厚40	4	m ²	6,930	27,720	代価表 0022
安全水平ネット張り	運搬費含む 7日程度	36.7	m ²	820	30,094	代価表 0023
計					2,823,086	

建築工事 細目別内訳

182

エレベーター本体工事 47号棟 2号機		屋根及びとい工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
屋根：折版葺き	t=0.6 h=85 珪素樹脂焼付鋼板 不燃材(ガラス繊維シート) t=5 裏打ち	3.9	㎡	12,200	47,580	
上記タイフレーム		3	m	4,080	12,240	
上記軒先面戸	屋根同材	1.5	m	3,960	5,940	
上記止水面戸	屋根同材	1.5	m	3,960	5,940	
水切り鉄板	屋根同材 t=0.4 糸巾：250	2.7	m	4,080	11,016	
ケラバ包み	屋根同材 t=0.4 糸巾：450	2.7	m	6,300	17,010	
塩ビ角樋	150×150	1.5	m	5,770	8,655	
落し口	75Φ 堅樋用	1	か所	4,080	4,080	
ルーフトレン	横形ろく屋根用 アスファルト・シート防水用 SGP 80A 張掛け幅 100	1	か所	22,100	22,100	
オーバーフロー管	カラーVU 50Φ	1	か所	970	970	代価表 0024
硬質ポリ塩化ビニル管とい(カラー)	径75	15.3	m	4,040	61,812	
掃除口	堅樋75Φ カラー Y管75*75共	1	か所	5,290	5,290	代価表 0025
谷樋(EXP. J部)	耐酸被覆鋼板 t=0.4 W=255 H=150 L=2410程度 取付金物共 小口蓋・落し口・吊子共	1	か所	51,000	51,000	
計					253,633	

建築工事 細目別内訳

183

エレベーター本体工事 47号棟 2号機		金属工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
パラペット天端 アルミ笠木	W=150 直線部	8.3	m	4,150	34,445	
パラペット天端 アルミ笠木	W=150 コーナー部	4	か所	9,110	36,440	
接続通路部 アルミ笠木	W=150 直線部	4.9	m	4,150	20,335	
接続通路部床 EXP. J	CPL t=4.5 W=500 L=2300 切込み共 硬質ポリ塩化ビニル材張付け	2	か所	30,000	60,000	
廊下アルミ手摺	W=1100 H=1100	4	か所	60,900	243,600	
廊下防雨スクリーン	W=400 H=2150	4	か所	93,700	374,800	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし @300 巾割含む	8.8	㎡	2,040	17,952	
軽量鉄骨天井 開口部補強	25形(屋外) 450×450mm程度 ホート等切込み共	1	か所	2,280	2,280	
軽量鉄骨天井 開口部補強	25形(屋外) 300×1200mm程度 ホート等切込み共	1	か所	3,120	3,120	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	9,680	9,680	
天井廻縁	アルミ製	21.1	m	1,410	29,751	
通路床端部取付材	L-150×90×9 亜鉛メッキ仕上げ共	4.7	m	6,000	28,200	
通路床端部取付材	L-100×75×7 亜鉛メッキ仕上げ共	4.7	m	6,000	28,200	
排水目皿	SUS 75Φ	2	か所	6,260	12,520	代価表 0026
計					901,323	

建築工事 細目別内訳

192

エレベーター本体工事 47号棟3号機		鉄筋工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
異形鉄筋 (SD295)	D10	0.1	t	104,000	10,400	
異形鉄筋 (SD295)	D13	0.6	t	102,000	61,200	
異形鉄筋 (SD345)	D19	0.4	t	105,000	42,000	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.03	t	▲38,500	▲1,155	
鉄筋加工組立	RC7-10構造 階高3.5~4.0m程度 形状単純	1	t	52,000	52,000	
溶接金網敷	径6.0 150×150	5	m ²	1,510	7,550	
計					171,995	

建築工事 細目別内訳

193

エレベーター本体工事 47号棟3号機		コンクリート工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	0.9	m ³	24,500	22,050	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	15.6	m ³	25,100	391,560	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	3.9	m ³	25,100	97,890	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 - - S15~S18	0.9	m ³	8,230	7,407	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m ³ /回未満 S15~S18 - 圧送費、基本料別途	15.6	m ³	1,120	17,472	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 50m ³ /回未満 S15~S18 標準階高 圧送費、基本料別途	3.9	m ³	1,220	4,758	
コンクリートポンプ 圧送	30m ³ /回未満 基本料金別途加算	19.5	m ³	830	16,185	代価表 0019
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	30m ³ /回未満	2	回	93,600	187,200	代価表 0020
構造体強度補正	3N	1	式		11,700	代価表 0021
計					756,222	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 47号棟3号機		型枠工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
型枠	普通合板型枠 基礎部	15.8	m ²	3,860	60,988	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 階高5.0m程度 地下軸部	29.4	m ²	5,660	166,404	
打放し面補修	B種 コーン処理 部分目違いばらい	29.4	m ²	810	23,814	
計					251,206	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 47号棟3号機		鉄骨工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鋼材 形鋼	SN400B H-200×200×8×12	3.1	t	127,000	393,700	
鋼材 形鋼	SN400B H-250×125×6×9	1.4	t	127,000	177,800	
鋼材 形鋼	SN400B H-100×100×6×8	0.2	t	129,000	25,800	
鋼材 形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	0.3	t	120,000	36,000	
鋼材 形鋼	SS400 H-125×125×6.5×9	0.1	t	120,000	12,000	
鋼材 形鋼	SS400 H-100×100×6×8	0.2	t	122,000	24,400	
鋼材 形鋼	SS400 L-65×65×6	0.4	t	120,000	48,000	
鋼材 形鋼	SS400 L-40×40×5	0.01	t	123,000	1,230	
鋼材 形鋼	SS400 L-100×75×7	0.04	t	144,000	5,760	
鋼材 軽量形鋼	SSC-400 C-100×50×20×3.2	0.1	t	175,000	17,500	
鋼材 軽量形鋼	SSC-400 C-75×45×15×2.3	0.01	t	170,000	1,700	
鋼材 鋼板	SS400 PL-12	0.3	t	185,000	55,500	
鋼材 鋼板	SS400 PL-9	0.3	t	186,000	55,800	
鋼材 鋼板	SS400 PL-6	0.3	t	187,000	56,100	
スクラップ 控除	鉄屑 へビーH2	0.2	t	▲38,500	▲7,700	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 47号棟 3号機		鉄骨工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鋼材 ボルト類	S10T M16 L=40	21	組	76	1,596	
鋼材 ボルト類	S10T M16 L=45	978	組	80	78,240	
鋼材 ボルト類	S10T M20 L=50	33	組	133	4,389	
鋼材 ボルト類	S10T M20 L=60	133	組	143	19,019	
工場製作費	工場溶接共	6.2	t	90,000	558,000	
鉄骨運搬費	工場溶接共	6.2	t	8,300	51,460	
錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種 工場1回目 素地C種	170	m ²	540	91,800	
現場建て方費		6.2	t	9,340	57,908	
鉄骨建方機械器具費		1	式		60,000	
超音波探傷試験	第三者機関 工場溶接部	1	式		42,000	
超音波探傷試験	社内検査	1	式		30,000	
トルシア形高力ボルト締付け	トルシア形 高力ボルト締付け 1,000本以上2,000本未満 施工手間	1,120	本	250	280,000	
ベースバック	H2020-12V2	4	カ所	114,360	457,440	
鉛直ブレース	V1 M16 L=3400 羽子板 タンハックル共	4	組	1,480	5,920	
鉛直ブレース	V1 M16 L=2900 羽子板 タンハックル共	4	組	1,360	5,440	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 47号棟 3号機		鉄骨工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鉛直ブレース	V2 M20 L=2900 羽子板 タンハックル共	4	組	2,330	9,320	
鉛直ブレース	V2 M20 L=2400 羽子板 タンハックル共	4	組	2,150	8,600	
鉛直ブレース	V3 M24 L=3700 羽子板 タンハックル共	4	組	4,860	19,440	
水平ブレース	V1 M16 L=2900 羽子板 タンハックル共	2	組	1,360	2,720	
水平ブレース	V1 M16 L=2400 羽子板 タンハックル共	6	組	1,230	7,380	
柱型 耐火被覆	吹付ロックウール t=25	35.6	m ²	900	32,040	
梁型 耐火被覆	吹付ロックウール t=25	38.9	m ²	900	35,010	
ALC受け耐火被覆	吹付ロックウール t=25	4.4	m ²	900	3,960	
EVEット柱型耐火被覆 リブラスモルタル	厚40	4	m ²	6,930	27,720	代価表 0022
安全水平ネット張り	運搬費含む 7日程度	36.7	m ²	820	30,094	代価表 0023
計					2,823,086	

建築工事 細目別内訳

200

エレベーター本体工事 47号棟 3号機		屋根及びとい工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
屋根：折版葺き	t=0.6 h=85 珞素樹脂焼付鋼板 不燃材(ガラス繊維シート) t=5 裏打ち	3.9	㎡	12,200	47,580	
上記タイフレーム		3	m	4,080	12,240	
上記軒先面戸	屋根同材	1.5	m	3,960	5,940	
上記止水面戸	屋根同材	1.5	m	3,960	5,940	
水切り鉄板	屋根同材 t=0.4 糸巾：250	2.7	m	4,080	11,016	
ケラバ包み	屋根同材 t=0.4 糸巾：450	2.7	m	6,300	17,010	
塩ビ角樋	150×150	1.5	m	5,770	8,655	
落し口	75Φ 堅樋用	1	か所	4,080	4,080	
ルーフトレン	横形ろく屋根用 アスファルト・シート防水用 SGP 80A 張掛け幅 100	1	か所	22,100	22,100	
オーバーフロー管	カラーVU 50Φ	1	か所	970	970	代価表 0024
硬質ポリ塩化ビニル管とい(カラー)	径75	15.3	m	4,040	61,812	
掃除口	堅樋75Φ カラー Y管75*75共	1	か所	5,290	5,290	代価表 0025
谷樋(EXP. J部)	耐酸被覆鋼板 t=0.4 W=255 H=150 L=2410程度 取付金物共 小口蓋・落し口・吊子共	1	か所	51,000	51,000	
計					253,633	

建築工事 細目別内訳

201

エレベーター本体工事 47号棟 3号機		金属工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
パラペット天端 アルミ笠木	W=150 直線部	8.3	m	4,150	34,445	
パラペット天端 アルミ笠木	W=150 コーナー部	4	か所	9,110	36,440	
接続通路部 アルミ笠木	W=150 直線部	4.9	m	4,150	20,335	
接続通路部床 EXP. J	CPL t=4.5 W=500 L=2300 切込み共 硬質ポリ塩化ビニル材張付け	2	か所	30,000	60,000	
廊下アルミ手摺	W=1100 H=1100	4	か所	60,900	243,600	
廊下防雨スクリーン	W=400 H=2150	4	か所	93,700	374,800	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし @300 巾割含む	8.8	㎡	2,040	17,952	
軽量鉄骨天井 開口部補強	25形(屋外) 450×450mm程度 ボード等切込み共	1	か所	2,280	2,280	
軽量鉄骨天井 開口部補強	25形(屋外) 300×1200mm程度 ボード等切込み共	1	か所	3,120	3,120	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	9,680	9,680	
天井廻縁	アルミ製	21.1	m	1,410	29,751	
通路床端部取付材	L-150×90×9 亜鉛メッキ仕上げ共	4.7	m	6,000	28,200	
通路床端部取付材	L-100×75×7 亜鉛メッキ仕上げ共	4.7	m	6,000	28,200	
排水目皿	SUS 75Φ	2	か所	6,260	12,520	代価表 0026
計					901,323	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 48号棟 1号機		型枠工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
型枠	普通合板型枠 基礎部	15.8	m ²	3,860	60,988	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 階高5.0m程度 地下軸部	29.4	m ²	5,660	166,404	
打放し面補修	B種 コーン処理 部分目違いばらい	29.4	m ²	810	23,814	
計					251,206	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 48号棟 1号機		鉄骨工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鋼材 形鋼	SN400B H-200×200×8×12	3.1	t	127,000	393,700	
鋼材 形鋼	SN400B H-250×125×6×9	1.4	t	127,000	177,800	
鋼材 形鋼	SN400B H-100×100×6×8	0.2	t	129,000	25,800	
鋼材 形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	0.3	t	120,000	36,000	
鋼材 形鋼	SS400 H-125×125×6.5×9	0.1	t	120,000	12,000	
鋼材 形鋼	SS400 H-100×100×6×8	0.2	t	122,000	24,400	
鋼材 形鋼	SS400 L-65×65×6	0.4	t	120,000	48,000	
鋼材 形鋼	SS400 L-40×40×5	0.01	t	123,000	1,230	
鋼材 形鋼	SS400 L-100×75×7	0.04	t	144,000	5,760	
鋼材 軽量形鋼	SSC-400 C-100×50×20×3.2	0.1	t	175,000	17,500	
鋼材 軽量形鋼	SSC-400 C-75×45×15×2.3	0.01	t	170,000	1,700	
鋼材 鋼板	SS400 PL-12	0.3	t	185,000	55,500	
鋼材 鋼板	SS400 PL-9	0.3	t	186,000	55,800	
鋼材 鋼板	SS400 PL-6	0.3	t	187,000	56,100	
スクラップ 控除	鉄屑 へびーH2	0.2	t	▲38,500	▲7,700	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 48号棟 1号機		鉄骨工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鋼材 ボルト類	S10T M16 L=40	21	組	76	1,596	
鋼材 ボルト類	S10T M16 L=45	978	組	80	78,240	
鋼材 ボルト類	S10T M20 L=50	33	組	133	4,389	
鋼材 ボルト類	S10T M20 L=60	133	組	143	19,019	
工場製作費	工場溶接共	6.2	t	90,000	558,000	
鉄骨運搬費	工場溶接共	6.2	t	8,300	51,460	
錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種 工場1回目 素地C種	170	m ²	540	91,800	
現場建て方費		6.2	t	9,340	57,908	
鉄骨建方機械器具費		1	式		60,000	
超音波探傷試験	第三者機関 工場溶接部	1	式		42,000	
超音波探傷試験	社内検査	1	式		30,000	
トルシア形 高力ボルト締付け	トルシア形 1,000本以上2,000本未満 施工手間	1,120	本	250	280,000	
ベースバック	H2020-12V2	4	カ所	114,360	457,440	
鉛直ブレース	V1 M16 L=3400 羽子板 タンハックル共	4	組	1,480	5,920	
鉛直ブレース	V1 M16 L=2900 羽子板 タンハックル共	4	組	1,360	5,440	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 48号棟 1号機		鉄骨工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鉛直ブレース	V2 M20 L=2900 羽子板 タンハックル共	4	組	2,330	9,320	
鉛直ブレース	V2 M20 L=2400 羽子板 タンハックル共	4	組	2,150	8,600	
鉛直ブレース	V3 M24 L=3700 羽子板 タンハックル共	4	組	4,860	19,440	
水平ブレース	V1 M16 L=2900 羽子板 タンハックル共	2	組	1,360	2,720	
水平ブレース	V1 M16 L=2400 羽子板 タンハックル共	6	組	1,230	7,380	
柱型 耐火被覆	吹付ロックウール t=25	35.6	m ²	900	32,040	
梁型 耐火被覆	吹付ロックウール t=25	38.9	m ²	900	35,010	
ALC受け耐火被覆	吹付ロックウール t=25	4.4	m ²	900	3,960	
EVEット 柱型耐火被覆 リブラスモルタル	厚40	4	m ²	6,930	27,720	代価表 0022
安全水平ネット張り	運搬費含む 7日程度	36.7	m ²	820	30,094	代価表 0023
計					2,823,086	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 48号棟 1号機		既製コンクリート工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
屋根ALC版	厚100 30分耐火	4.8	m ²	6,800	32,640	
床ALC版	厚100 1時間耐火	4.7	m ²	6,800	31,960	
外壁ALC版	厚100 1時間耐火	119	m ²	8,960	1,066,240	
梁型ALC版	厚100 1時間耐火	5.2	m ²	8,960	46,592	
計					1,177,432	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 48号棟 1号機		防水工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
屋根:高分子系シート防水	SF-1 t2.0 接着工法非歩行用 ALC下地 (平場)	5.2	m ²	3,350	17,420	
屋根:高分子系シート防水	SF-1 t2.0 接着工法非歩行用 ALC下地 (立上り)	2.6	m ²	3,800	9,880	
EVE [®] ット塗膜防水	コムアスファルト系 Y-1 (平場)	5.1	m ²	5,850	29,835	
EVE [®] ット塗膜防水	コムアスファルト系 Y-1 (立上り)	12.6	m ²	6,620	83,412	
EV接続通路側溝塗膜防水	ウレタン系 X-2 (平場)	0.6	m ²	5,310	3,186	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	10	m	710	7,100	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	23.4	m	600	14,040	
シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 10×10	257	m	390	100,230	
シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 20×10	13.2	m	570	7,524	
計					272,627	

エレベーター本体工事 48号棟 1号機		屋根及びとい工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
屋根：折版葺き	t=0.6 h=85 珪素樹脂焼付鋼板 不燃材(ガラス繊維シート) t=5 裏打ち	3.9	㎡	12,200	47,580	
上記タイフレーム		3	m	4,080	12,240	
上記軒先面戸	屋根同材	1.5	m	3,960	5,940	
上記止水面戸	屋根同材	1.5	m	3,960	5,940	
水切り鉄板	屋根同材 t=0.4 糸巾：250	2.7	m	4,080	11,016	
ケラバ包み	屋根同材 t=0.4 糸巾：450	2.7	m	6,300	17,010	
塩ビ角樋	150×150	1.5	m	5,770	8,655	
落し口	75Φ 堅樋用	1	か所	4,080	4,080	
ルーフトレン	横形ろく屋根用 アスファルト・シート防水用 SGP 80A 張掛け幅 100	1	か所	22,100	22,100	
オーバーフロー管	カラーVU 50Φ	1	か所	970	970	代価表 0024
硬質ポリ塩化ビニル管とい(カラー)	径75	15.3	m	4,040	61,812	
掃除口	堅樋75Φ カラー Y管75*75共	1	か所	5,290	5,290	代価表 0025
谷樋(EXP. J部)	耐酸被覆鋼板 t=0.4 W=255 H=150 L=2410程度 取付金物共 小口蓋・落し口・吊子共	1	か所	51,000	51,000	
計					253,633	

エレベーター本体工事 48号棟 1号機		金属工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
パラペット天端 アルミ笠木	W=150 直線部	8.3	m	4,150	34,445	
パラペット天端 アルミ笠木	W=150 コーナー部	4	か所	9,110	36,440	
接続通路部 アルミ笠木	W=150 直線部	4.9	m	4,150	20,335	
接続通路部床 EXP. J	CPL t=4.5 W=500 L=2300 切込み共 硬質ポリメチレン材張付け	2	か所	30,000	60,000	
廊下アルミ手摺	W=1100 H=1100	4	か所	60,900	243,600	
廊下防雨スクリーン	W=400 H=2150	4	か所	93,700	374,800	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし @300 巾割含む	8.8	㎡	2,040	17,952	
軽量鉄骨天井 開口部補強	25形(屋外) 450×450mm程度 ホート等切込み共	1	か所	2,280	2,280	
軽量鉄骨天井 開口部補強	25形(屋外) 300×1200mm程度 ホート等切込み共	1	か所	3,120	3,120	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	9,680	9,680	
天井廻縁	アルミ製	21.1	m	1,410	29,751	
通路床端部取付材	L-150×90×9 亜鉛メッキ仕上げ共	4.7	m	6,000	28,200	
通路床端部取付材	L-100×75×7 亜鉛メッキ仕上げ共	4.7	m	6,000	28,200	
排水目皿	SUS 75Φ	2	か所	6,260	12,520	代価表 0026
計					901,323	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 49号棟1号機		型枠工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
型枠	普通合板型枠 基礎部	15.8	m ²	3,860	60,988	
型枠	打放合板型枠B種 架組構造 階高5.0m程度 地下軸部	29.4	m ²	5,660	166,404	
打放し面補修	B種 コン処理 部分目違いばらい	29.4	m ²	810	23,814	
計					251,206	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 49号棟1号機		鉄骨工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鋼材 形鋼	SN400B H-200×200×8×12	3.1	t	127,000	393,700	
鋼材 形鋼	SN400B H-250×125×6×9	1.4	t	127,000	177,800	
鋼材 形鋼	SN400B H-100×100×6×8	0.2	t	129,000	25,800	
鋼材 形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	0.3	t	120,000	36,000	
鋼材 形鋼	SS400 H-125×125×6.5×9	0.1	t	120,000	12,000	
鋼材 形鋼	SS400 H-100×100×6×8	0.2	t	122,000	24,400	
鋼材 形鋼	SS400 L-65×65×6	0.4	t	120,000	48,000	
鋼材 形鋼	SS400 L-40×40×5	0.01	t	123,000	1,230	
鋼材 形鋼	SS400 L-100×75×7	0.04	t	144,000	5,760	
鋼材 軽量形鋼	SSC-400 C-100×50×20×3.2	0.1	t	175,000	17,500	
鋼材 軽量形鋼	SSC-400 C-75×45×15×2.3	0.01	t	170,000	1,700	
鋼材 鋼板	SS400 PL-12	0.3	t	185,000	55,500	
鋼材 鋼板	SS400 PL-9	0.3	t	186,000	55,800	
鋼材 鋼板	SS400 PL-6	0.3	t	187,000	56,100	
スクラップ 控除	鉄屑 Hビーム	0.2	t	▲38,500	▲7,700	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 49号棟 1号機		鉄骨工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鋼材 ボルト類	S10T M16 L=40	21	組	76	1,596	
鋼材 ボルト類	S10T M16 L=45	978	組	80	78,240	
鋼材 ボルト類	S10T M20 L=50	33	組	133	4,389	
鋼材 ボルト類	S10T M20 L=60	133	組	143	19,019	
工場製作費	工場溶接共	6.2	t	90,000	558,000	
鉄骨運搬費	工場溶接共	6.2	t	8,300	51,460	
錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種 工場1回目 素地C種	170	m ²	540	91,800	
現場建て方費		6.2	t	9,340	57,908	
鉄骨建方機械器具費		1	式		60,000	
超音波探傷試験	第三者機関 工場溶接部	1	式		42,000	
超音波探傷試験	社内検査	1	式		30,000	
トルシア形 高力ボルト締付け	トルシア形 1,000本以上2,000本未満 施工手間	1,120	本	250	280,000	
ベースバック	H2020-12V2	4	カ所	114,360	457,440	
鉛直ブレース	V1 M16 L=3400 羽子板 タンハックル共	4	組	1,480	5,920	
鉛直ブレース	V1 M16 L=2900 羽子板 タンハックル共	4	組	1,360	5,440	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 49号棟 1号機		鉄骨工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鉛直ブレース	V2 M20 L=2900 羽子板 タンハックル共	4	組	2,330	9,320	
鉛直ブレース	V2 M20 L=2400 羽子板 タンハックル共	4	組	2,150	8,600	
鉛直ブレース	V3 M24 L=3700 羽子板 タンハックル共	4	組	4,860	19,440	
水平ブレース	V1 M16 L=2900 羽子板 タンハックル共	2	組	1,360	2,720	
水平ブレース	V1 M16 L=2400 羽子板 タンハックル共	6	組	1,230	7,380	
柱型 耐火被覆	吹付ロックウール t=25	35.6	m ²	900	32,040	
梁型 耐火被覆	吹付ロックウール t=25	38.9	m ²	900	35,010	
ALC受け耐火被覆	吹付ロックウール t=25	4.4	m ²	900	3,960	
EVEット 柱型耐火被覆 リブラスモルタル	厚40	4	m ²	6,930	27,720	代価表 0022
安全水平ネット張り	運搬費含む 7日程度	36.7	m ²	820	30,094	代価表 0023
計					2,823,086	

エレベーター本体工事 49号棟 1号機		屋根及びびとい工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
屋根：折版葺き	t=0.6 h=85 珪素樹脂焼付鋼板 不燃材(ガラス繊維シート) t=5 裏打ち	3.9	㎡	12,200	47,580	
上記タイフレーム		3	m	4,080	12,240	
上記軒先面戸	屋根同材	1.5	m	3,960	5,940	
上記止水面戸	屋根同材	1.5	m	3,960	5,940	
水切り鉄板	屋根同材 t=0.4 糸巾：250	2.7	m	4,080	11,016	
ケラバ包み	屋根同材 t=0.4 糸巾：450	2.7	m	6,300	17,010	
塩ビ角樋	150×150	1.5	m	5,770	8,655	
落し口	75Φ 堅樋用	1	か所	4,080	4,080	
ルーフトレン	横形ろく屋根用 アスファルト・シート防水用 SGP 80A 張掛け幅 100	1	か所	22,100	22,100	
オーバーフロー管	カラーVU 50Φ	1	か所	970	970	代価表 0024
硬質ポリ塩化ビニル管とい(カラー)	径75	15.3	m	4,040	61,812	
掃除口	堅樋75Φ カラー Y管75*75共	1	か所	5,290	5,290	代価表 0025
谷樋(EXP. J部)	耐酸被覆鋼板 t=0.4 W=255 H=150 L=2410程度 取付金物共 小口蓋・落し口・吊子共	1	か所	51,000	51,000	
計					253,633	

エレベーター本体工事 49号棟 1号機		金属工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
パラペット天端 アルミ笠木	W=150 直線部	8.3	m	4,150	34,445	
パラペット天端 アルミ笠木	W=150 コーナー部	4	か所	9,110	36,440	
接続通路部 アルミ笠木	W=150 直線部	4.9	m	4,150	20,335	
接続通路部床 EXP. J	CPL t=4.5 W=500 L=2300 切込み共 硬質ポリ塩化ビニル材張付け	2	か所	30,000	60,000	
廊下アルミ手摺	W=1100 H=1100	4	か所	60,900	243,600	
廊下防雨スクリーン	W=400 H=2150	4	か所	93,700	374,800	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし @300 巾割含む	8.8	㎡	2,040	17,952	
軽量鉄骨天井 開口部補強	25形(屋外) 450×450mm程度 ボート等切込み共	1	か所	2,280	2,280	
軽量鉄骨天井 開口部補強	25形(屋外) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	1	か所	3,120	3,120	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	9,680	9,680	
天井廻縁	アルミ製	21.1	m	1,410	29,751	
通路床端部取付材	L-150×90×9 亜鉛メッキ仕上げ共	4.7	m	6,000	28,200	
通路床端部取付材	L-100×75×7 亜鉛メッキ仕上げ共	4.7	m	6,000	28,200	
排水目皿	SUS 75Φ	2	か所	6,260	12,520	代価表 0026
計					901,323	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 49号棟 2号機		型枠工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
型枠	普通合板型枠 基礎部	15.8	m ²	3,860	60,988	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 階高5.0m程度 地下軸部	29.4	m ²	5,660	166,404	
打放し面補修	B種 コーン処理 部分目違いばらい	29.4	m ²	810	23,814	
計					251,206	

建築工事 細目別内訳

エレベーター本体工事 49号棟 2号機		鉄骨工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鋼材 形鋼	SN400B H-200×200×8×12	3.1	t	127,000	393,700	
鋼材 形鋼	SN400B H-250×125×6×9	1.4	t	127,000	177,800	
鋼材 形鋼	SN400B H-100×100×6×8	0.2	t	129,000	25,800	
鋼材 形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	0.3	t	120,000	36,000	
鋼材 形鋼	SS400 H-125×125×6.5×9	0.1	t	120,000	12,000	
鋼材 形鋼	SS400 H-100×100×6×8	0.2	t	122,000	24,400	
鋼材 形鋼	SS400 L-65×65×6	0.4	t	120,000	48,000	
鋼材 形鋼	SS400 L-40×40×5	0.01	t	123,000	1,230	
鋼材 形鋼	SS400 L-100×75×7	0.04	t	144,000	5,760	
鋼材 軽量形鋼	SSC-400 C-100×50×20×3.2	0.1	t	175,000	17,500	
鋼材 軽量形鋼	SSC-400 C-75×45×15×2.3	0.01	t	170,000	1,700	
鋼材 鋼板	SS400 PL-12	0.3	t	185,000	55,500	
鋼材 鋼板	SS400 PL-9	0.3	t	186,000	55,800	
鋼材 鋼板	SS400 PL-6	0.3	t	187,000	56,100	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.2	t	▲38,500	▲7,700	

建築工事 細目別内訳

250

エレベーター本体工事 49号棟 2号機		鉄骨工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鋼材 ボルト類	S10T M16 L=40	21	組	76	1,596	
鋼材 ボルト類	S10T M16 L=45	978	組	80	78,240	
鋼材 ボルト類	S10T M20 L=50	33	組	133	4,389	
鋼材 ボルト類	S10T M20 L=60	133	組	143	19,019	
工場製作費	工場溶接共	6.2	t	90,000	558,000	
鉄骨運搬費	工場溶接共	6.2	t	8,300	51,460	
錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種 工場1回目 素地C種	170	m ²	540	91,800	
現場建て方費		6.2	t	9,340	57,908	
鉄骨建方機械器具費		1	式		60,000	
超音波探傷試験	第三者機関 工場溶接部	1	式		42,000	
超音波探傷試験	社内検査	1	式		30,000	
トルシア形高力ボルト締付け	トルシア形 1,000本以上2,000本未満 施工手間	1,120	本	250	280,000	
ベースバック	H2020-12V2	4	カ所	114,360	457,440	
鉛直ブレース	V1 M16 L=3400 羽子板 タンハックル共	4	組	1,480	5,920	
鉛直ブレース	V1 M16 L=2900 羽子板 タンハックル共	4	組	1,360	5,440	

建築工事 細目別内訳

251

エレベーター本体工事 49号棟 2号機		鉄骨工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鉛直ブレース	V2 M20 L=2900 羽子板 タンハックル共	4	組	2,330	9,320	
鉛直ブレース	V2 M20 L=2400 羽子板 タンハックル共	4	組	2,150	8,600	
鉛直ブレース	V3 M24 L=3700 羽子板 タンハックル共	4	組	4,860	19,440	
水平ブレース	V1 M16 L=2900 羽子板 タンハックル共	2	組	1,360	2,720	
水平ブレース	V1 M16 L=2400 羽子板 タンハックル共	6	組	1,230	7,380	
柱型 耐火被覆	吹付ロックウール t=25	35.6	m ²	900	32,040	
梁型 耐火被覆	吹付ロックウール t=25	38.9	m ²	900	35,010	
ALC受け耐火被覆	吹付ロックウール t=25	4.4	m ²	900	3,960	
EVEット柱型耐火被覆 リブラスモルタル	厚40	4	m ²	6,930	27,720	代価表 0022
安全水平ネット張り	運搬費含む 7日程度	36.7	m ²	820	30,094	代価表 0023
計					2,823,086	

エレベーター本体工事 49号棟 2号機		屋根及びとい工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
屋根：折版葺き	t=0.6 h=85 珪素樹脂焼付鋼板 不燃材(ガラス繊維シート) t=5 裏打ち	3.9	㎡	12,200	47,580	
上記タイフレーム		3	m	4,080	12,240	
上記軒先面戸	屋根同材	1.5	m	3,960	5,940	
上記止水面戸	屋根同材	1.5	m	3,960	5,940	
水切り鉄板	屋根同材 t=0.4 糸巾：250	2.7	m	4,080	11,016	
ケラバ包み	屋根同材 t=0.4 糸巾：450	2.7	m	6,300	17,010	
塩ビ角樋	150×150	1.5	m	5,770	8,655	
落し口	75Φ 堅樋用	1	か所	4,080	4,080	
ルーフトレン	横形ろく屋根用 アスファルト・シート防水用 SGP 80A 張掛け幅 100	1	か所	22,100	22,100	
オーバーフロー管	カラーVU 50Φ	1	か所	970	970	代価表 0024
硬質ポリ塩化ビニル管とい(カラー)	径75	15.3	m	4,040	61,812	
掃除口	堅樋75Φ カラー Y管75*75共	1	か所	5,290	5,290	代価表 0025
谷樋(EXP. J部)	耐酸被覆鋼板 t=0.4 W=255 H=150 L=2410程度 取付金物共 小口蓋・落し口・吊子共	1	か所	51,000	51,000	
計					253,633	

エレベーター本体工事 49号棟 2号機		金属工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
パラペット天端 アルミ笠木	W=150 直線部	8.3	m	4,150	34,445	
パラペット天端 アルミ笠木	W=150 コーナー部	4	か所	9,110	36,440	
接続通路部 アルミ笠木	W=150 直線部	4.9	m	4,150	20,335	
接続通路部床 EXP. J	CPL t=4.5 W=500 L=2300 切込み共 硬質ポリ塩化ビニル材張付け	2	か所	30,000	60,000	
廊下アルミ手摺	W=1100 H=1100	4	か所	60,900	243,600	
廊下防雨スクリーン	W=400 H=2150	4	か所	93,700	374,800	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし @300 巾手含む	8.8	㎡	2,040	17,952	
軽量鉄骨天井 開口部補強	25形(屋外) 450×450mm程度 ボート等切込み共	1	か所	2,280	2,280	
軽量鉄骨天井 開口部補強	25形(屋外) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	1	か所	3,120	3,120	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	9,680	9,680	
天井廻縁	アルミ製	21.1	m	1,410	29,751	
通路床端部取付材	L-150×90×9 亜鉛メッキ仕上げ共	4.7	m	6,000	28,200	
通路床端部取付材	L-100×75×7 亜鉛メッキ仕上げ共	4.7	m	6,000	28,200	
排水目皿	SUS 75Φ	2	か所	6,260	12,520	代価表 0026
計					901,323	

くい工事		くい工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
くい工事 (43号棟)	材工共	1	式		7,160,000	
くい工事 (44号棟)	材工共	1	式		4,760,000	
くい工事 (47号棟)	材工共	1	式		7,170,000	
くい工事 (48号棟)	材工共	1	式		2,540,000	
くい工事 (49号棟)	材工共	1	式		4,180,000	
計					25,810,000	

既存建築物改修工事		43号棟改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
枠組本足場 (手摺先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 運搬費含む 5日程度	48.9	m ²	2,020	98,778	代価表 0034
安全手摺 (手摺先行方式)	枠組本足場用 運搬費含む 5日程度	3.6	m	460	1,656	代価表 0035
ネット養生シート張り	防火I類 運搬費含む 5日程度	48.9	m ²	820	40,098	代価表 0036
小計					140,532	
手摺立上り撤去跡 壁小口補修	モルタル刷毛引き 240×150程度	0.4	m ²	4,060	1,624	代価表 0037
手摺撤去跡 壁穴埋め補修	モルタル刷毛引き 150×150程度	0.3	m ²	4,060	1,218	代価表 0038
既設RC手摺撤去跡 床補修	高分子エマルジョンモルタル	3	m ²	3,020	9,060	代価表 0039
ダストボックス撤去跡 壁補修	モルタル刷毛引き	8.5	m ²	4,060	34,510	代価表 0040
ダストボックス撤去跡 床補修		0.3	m ²	2,750	825	代価表 0041
既設壁補修跡仕上 外装薄塗材E吹付		9.3	m ²	1,220	11,346	代価表 0042
計					199,115	

既存建築物改修工事		44号棟改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
枠組本足場 (手摺先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 運搬費含む 5日程度	48.9	m ²	2,020	98,778	代価表 0034
安全手摺 (手摺先行方式)	枠組本足場用 運搬費含む 5日程度	3.6	m	460	1,656	代価表 0035
初状養生シート張り	防災I類 運搬費含む 5日程度	48.9	m ²	820	40,098	代価表 0036
小計					140,532	
手摺立上り撤去跡 壁小口補修	モルタル刷毛引き 240×150程度	0.3	m ²	4,060	1,218	代価表 0037
手摺撤去跡 壁穴埋め補修	モルタル刷毛引き 150×150程度	0.2	m ²	4,060	812	代価表 0038
既設RC手摺撤去跡 床補修	高分子エマルジョンモルタル	2	m ²	3,020	6,040	代価表 0039
ゲストボックス撤去跡 壁補修	モルタル刷毛引き	5.7	m ²	4,060	23,142	代価表 0040
ゲストボックス撤去跡 床補修		0.2	m ²	2,750	550	代価表 0041
既設壁補修跡仕上 外装薄塗材E吹付		6.2	m ²	1,220	7,564	代価表 0042
計					179,858	

既存建築物改修工事		44号棟撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(手摺撤去)						
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	44.6	m	1,830	81,618	
コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	0.1	m ³	63,100	6,310	
鋼製手摺撤去	W=2100×H=1100程度 集積共	4	カ所	9,220	36,880	代価表 0043
小計					124,808	
(ゴミ集積庫撤去)						
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	18.6	m	1,090	20,274	
コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	2.1	m ³	28,200	59,220	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	7.2	m ²	1,930	13,896	代価表 0044
基礎砕石撤去	機械 集積・積込み共	0.5	m ³	2,170	1,085	代価表 0045
床グレインク 蓋撤去	人力 集積共	1.4	m ²	1,280	1,792	代価表 0046
鋼製建具撤去	1450×1330 枠共 集積共	2	カ所	6,630	13,260	代価表 0047
小計					109,527	
発生材積込	コンクリート類	3.2	m ³	2,170	6,944	代価表 0048
とりこわし 発生材運搬	4t積級 コンクリート類 4.5km以下	3.2	m ³	2,670	8,544	代価表 0049

既存建築物改修工事		48号棟改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
枠組本足場 (手摺先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 運搬費含む 5日程度	48.9	m ²	2,020	98,778	代価表 0034
安全手摺 (手摺先行方式)	枠組本足場用 運搬費含む 5日程度	3.6	m	460	1,656	代価表 0035
初状養生シート張り	防災I類 運搬費含む 5日程度	48.9	m ²	820	40,098	代価表 0036
小計					140,532	
手摺立上り撤去跡 壁小口補修	モルタル刷毛引き 240×150程度	0.1	m ²	4,060	406	代価表 0037
手摺撤去跡 壁穴埋め補修	モルタル刷毛引き 150×150程度	0.1	m ²	4,060	406	代価表 0038
既設RC手摺撤去跡 床補修	高分子エマルジョンモルタル	1	m ²	3,020	3,020	代価表 0039
ゲストボックス撤去跡 壁補修	モルタル刷毛引き	2.9	m ²	4,060	11,774	代価表 0040
ゲストボックス撤去跡 床補修		0.1	m ²	2,750	275	代価表 0041
既設壁補修跡仕上 外装薄塗材E吹付		3.1	m ²	1,220	3,782	代価表 0042
計					160,195	

既存建築物改修工事		48号棟撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(手摺撤去)						
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	22.3	m	1,830	40,809	
コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	0.04	m ³	63,100	2,524	
鋼製手摺撤去	W=2100×H=1100程度 集積共	2	カ所	9,220	18,440	代価表 0043
小計					61,773	
(ゴミ集積庫撤去)						
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	9.3	m	1,090	10,137	
コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	1	m ³	28,200	28,200	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	3.6	m ²	1,930	6,948	代価表 0044
基礎砕石撤去	機械 集積・積込み共	0.2	m ³	2,170	434	代価表 0045
床グレーチング蓋撤去	人力 集積共	0.7	m ²	1,280	896	代価表 0046
鋼製建具撤去	1450×1330 枠共 集積共	1	カ所	6,630	6,630	代価表 0047
小計					53,245	
発生材積込	コンクリート類	1.6	m ³	2,170	3,472	代価表 0048
とりこわし 発生材運搬	4t積級 コンクリート類 4.5km以下	1.6	m ³	2,670	4,272	代価表 0049

アスベスト除去工事		アスベスト除去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスベスト除去工事	対象棟	1	式		1,822,780	別紙 00-0001
計					1,822,780	

外構施設改修工事		43号棟改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	20.2	m ³	1,060	21,412	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	14.8	m ³	2,010	29,748	
建設発生土運搬 仮置場まで	4t積級 0.2km以下 往復 積込共	14.8	m ³	1,850	27,380	代価表 0012
建設発生土運搬	タンクトラック 4t積級 バックホ0.28m ³ 土砂 DID区間有り 12.0km以下	11	m ³	3,790	41,690	代価表 0013
建設発生土処分		11	m ³	1,800	19,800	代価表 0014
小計					140,030	
透水性インターロッキング 舗装	特に狭い場所 人力	13.2	m ²	8,590	113,388	代価表 0053
透水性インターロッキング 舗装	特に狭い場所 人力	13.5	m ²	12,800	172,800	代価表 0054
コンクリート立上り 詳101-(A)	高低差：0~100	8.7	m	12,900	112,230	代価表 0055
コンクリート立上り 詳101-(A)	EV前コンクリート下地	9.9	m	13,600	134,640	代価表 0056
現場打ち排水溝	W=100×H=90 L=3200 天端カーボキシ樹脂塗装 SUSがレーニング 細目/スリップ 排水目皿	3	か所	128,500	385,500	代価表 0057
L字型側溝(A)	W=250 外詳203-(A)	29.4	m	10,400	305,760	代価表 0058
V字型側溝(B)	W=350 外詳204(B)	7.2	m	10,800	77,760	代価表 0059
境界ブロック	外詳201(C)	36.6	m	6,560	240,096	代価表 0060
倉庫新設	外詳507	3	か所	75,900	227,700	代価表 0061

屋外整備工事 細目別内訳

278

外構施設改修工事		43号棟改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
自転車置場	外詳401 2ユニット	2	か所	218,400	436,800	代価表 0062
壁付スロープ手摺	外詳404 L=1500	3	か所	19,800	59,400	
コンクリート舗装	外詳102(A)	1.5	m ²	5,390	8,085	代価表 0063
アスファルト舗装	外詳101(D) 基盤+表層	36.2	m ²	5,890	213,218	代価表 0064
アスファルト舗装	外詳101(E) 既設路盤材締固め	79.4	m ²	3,950	313,630	代価表 0065
アスファルト舗装 機械運搬	往復 500m ² 未満 路盤工共	1	一式	190,100	190,100	代価表 0066
直接仮設 (構内舗装)		115	m ²	380	43,700	
区画線工	実線 15cm	96	m	370	35,520	
計					3,210,357	

屋外整備工事 細目別内訳

279

外構施設改修工事		43号棟撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
とりこわし機械 運搬		1	式		104,400	代価表 0067
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	5.8	m ³	6,880	39,904	
舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	20.6	m ³	2,480	51,088	
インターロッキング舗装A とりこわし		1.2	m ³	9,730	11,676	代価表 0068
カッター切断(舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	42.6	m	480	20,448	
L型側溝撤去	外詳203(A)	29.1	m	630	18,333	代価表 0069
V型側溝撤去	外詳204(A)	7.2	m	340	2,448	代価表 0070
境界ブロック(1)撤去	外詳201(C)	36.3	m	460	16,698	代価表 0071
境界ブロック(2)撤去	外詳202(B)	32.4	m	57	1,846	代価表 0072
カッター切断(舗装面)	コンクリート 厚さ100以下 手動式	4.9	m	720	3,528	
スロープ手摺撤去	W=4000×H800 基礎コンクリート共 積込共	3	か所	2,240	6,720	代価表 0073
自転車置場 土間撤去	t100 積込み共	21.8	m ²	970	21,146	代価表 0074
自転車置場 境界ブロック撤去	t100 積込み共	18.7	m	110	2,057	代価表 0075
自転車置場 チェーン掛パイプ撤去		4	か所	230	920	代価表 0076
ごみ置場集積庫前 撤去	外詳208	3	か所	170	510	代価表 0077

外構施設改修工事		43号棟撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
車止めブロック撤去	外詳206	2.4	m	570	1,368	代価表 0078
伐採	幹周25～40cm未満 機械併用	1	本	3,650	3,650	
抜根	幹周25～40cm未満 機械併用	1	本	9,140	9,140	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	13.1	m3	2,670	34,977	代価表 0079
とりこわし発生材運搬	4t積級 アスファルト類 7.0km以下	5.8	m3	3,210	18,618	代価表 0080
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 砕石類 DID区間有り 12.0km以下	20.6	m3	4,820	99,292	代価表 0081
とりこわし発生材処分	コンクリート類	13.1	m3	5,870	76,897	代価表 0051
とりこわし発生材処分	アスファルト類	5.8	m3	4,700	27,260	代価表 0082
とりこわし発生材処分	砕石類	20.6	m3	19,400	399,640	代価表 0083
樹木撤去手間高木	C 0.10未満 -	1	本	3,280	3,280	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間有り 12.0km以下	0.1	m3	1,250	125	代価表 0084
とりこわし発生材処分	木材類	0.1	m3	550	55	代価表 0085
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.03	t	▲37,500	▲1,125	
スクラップ 控除	SUS304	0.1	t	▲134,000	▲13,400	
計					961,499	

外構施設改修工事		44号棟改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工 -	13.4	m3	1,060	14,204	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	9.8	m3	2,010	19,698	
建設発生土運搬 仮置場まで	4t積級 0.2km以下 往復 積込共	9.8	m3	1,850	18,130	代価表 0012
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	7.3	m3	3,790	27,667	代価表 0013
建設発生土処分		7.3	m3	1,800	13,140	代価表 0014
小計					92,839	
透水性インターロッキング 舗装 詳104(A)	特に狭い場所 人力	8.8	m ²	8,590	75,592	代価表 0053
透水性インターロッキング 舗装 詳104(D)	特に狭い場所 人力	9	m ²	12,800	115,200	代価表 0054
コンクリート立上り 詳101-(A)	高低差：0～100	5.8	m	12,900	74,820	代価表 0055
コンクリート立上り 詳101-(A)	EV前コンクリート下地	6.6	m	13,600	89,760	代価表 0056
現場打ち排水溝	W=100×H=90 L=3200 天端カテーボキ樹脂塗装 SUSがレーニング 細目ノスリップ 排水目皿	2	か所	128,500	257,000	代価表 0057
L字型側溝(A)	W=250 外詳203-(A)	17.4	m	10,400	180,960	代価表 0058
V字型側溝(B)	W=350 外詳204(B)	4.2	m	10,800	45,360	代価表 0059
境界ブロック	外詳201(C)	21.6	m	6,560	141,696	代価表 0060
境界ブロック	外詳202(B)	48.8	m	4,360	212,768	代価表 0086

外構施設改修工事		44号棟改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
倉庫新設	外詳507	2	か所	75,900	151,800	代価表 0061
壁付スロープ手摺	外詳404 L=1500	2	か所	19,800	39,600	
車止めU型 標準図7-4	(A) 可動式	2	か所	65,000	130,000	
立看板仮撤去復旧	外詳602	1	か所	9,270	9,270	代価表 0087
再生クランション敷	7100	42	m ²	660	27,720	代価表 0088
コンクリート舗装	外詳102(A)	1	m ²	5,390	5,390	代価表 0063
アスファルト舗装	外詳101(D) 基盤+表層	17.8	m ²	5,890	104,842	代価表 0064
アスファルト舗装	外詳101(E) 既設路盤材締固め	299.3	m ²	3,950	1,182,235	代価表 0065
直接仮設 (構内舗装)		317.1	m ²	380	120,498	
区画線工	実線 15cm	177	m	370	65,490	
計					3,122,840	

外構施設改修工事		44号棟撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	15.9	m ³	6,880	109,392	
舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	36.2	m ³	2,480	89,776	
インターロッキング舗装A とりこわし		0.8	m ³	9,730	7,784	代価表 0068
カッター切断(舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	108	m	480	51,840	
L型側溝撤去	外詳203(A)	16.2	m	630	10,206	代価表 0069
V型側溝撤去	外詳204(A)	4.8	m	340	1,632	代価表 0070
境界ブロック(1)撤去	外詳201(C)	21	m	460	9,660	代価表 0071
境界ブロック(2)撤去	外詳202(B)	21.4	m	57	1,219	代価表 0072
カッター切断(舗装面)	コンクリート 厚さ100以下 手動式	9.8	m	720	7,056	
スロープ手摺撤去	W=4000×H800 基礎コンクリート共 積込共	2	か所	2,240	4,480	代価表 0073
ごみ置場集積庫前 撤去	外詳208	2	か所	170	340	代価表 0077
れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	0.3	m ³	2,980	894	
立看板基礎撤去		1	か所	570	570	代価表 0089
車止め基礎撤去		2	か所	280	560	代価表 0090
スクラップ 控除	SUS304	0.04	t	▲134,000	▲5,360	

外構施設改修工事		44号棟撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	6.6	m3	2,670	17,622	代価表 0079
とりこわし発生材運搬	4t積級 アスファルト類 7.0km以下	15.9	m3	3,210	51,039	代価表 0080
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 砕石類 DID区間有り 12.0km以下	36.2	m3	4,820	174,484	代価表 0081
とりこわし発生材処分	コンクリート類	6.6	m3	5,870	38,742	代価表 0051
とりこわし発生材処分	アスファルト類	15.9	m3	4,700	74,730	代価表 0082
とりこわし発生材処分	砕石類	36.2	m3	19,400	702,280	代価表 0083
計					1,348,946	

外構施設改修工事		47号棟改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	37.3	m3	1,060	39,538	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	27.4	m3	2,010	55,074	
建設発生土運搬 仮置場まで	4t積級 0.2km以下 往復 積込共	27.4	m3	1,850	50,690	代価表 0012
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	20	m3	3,790	75,800	代価表 0013
建設発生土処分		20	m3	1,800	36,000	代価表 0014
小計					257,102	
透水性インターロッキング 舗装	特に狭い場所 人力	26.7	m ²	8,590	229,353	代価表 0053
透水性インターロッキング 舗装	特に狭い場所 人力	16.9	m ²	12,800	216,320	代価表 0054
コンクリート立上り 詳101-(A)	高低差：0～100	14.3	m	12,900	184,470	代価表 0055
コンクリート立上り 詳101-(A)	高低差：200～300	8.4	m	13,400	112,560	代価表 0091
コンクリート立上り 詳101-(A)	EV前コンクリート下地	10.5	m	13,600	142,800	代価表 0056
現場打ち排水溝	W=100×H=90 L=3200 天端カーエボキシ樹脂塗装 SUS ³¹⁶ レチンク 細目ノズリップ 排水目皿	3	か所	128,500	385,500	代価表 0057
階段	W=1500 3段 踏板モルタル平板 コ ³ Δ3条ステンレス金物	1	か所	170,900	170,900	代価表 0092
階段	W=1500 4段 踏板モルタル平板 コ ³ Δ3条入ステンレス金物	1	か所	225,400	225,400	代価表 0093
L字型側溝(A)	W=250 外詳203-(A)	27	m	10,400	280,800	代価表 0058

外構施設改修工事		47号棟撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスファルト舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	5.8	m3	6,880	39,904	
舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積込み共	21.2	m3	2,480	52,576	
インターロッキング舗装Aとりこわし		1.2	m3	9,730	11,676	代価表 0068
カッター切断(舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	42.8	m	480	20,544	
L型側溝撤去	外詳203(A)	29.1	m	630	18,333	代価表 0069
V型側溝撤去	外詳204(A)	7.2	m	340	2,448	代価表 0070
境界ブロック(1)撤去	外詳201(C)	47.4	m	460	21,804	代価表 0071
境界ブロック(2)撤去	外詳202(B)	32.1	m	57	1,829	代価表 0072
カッター切断(舗装面)	コンクリート 厚さ100以下 手動式	4.9	m	720	3,528	
スロープ手摺撤去	W=4000×H800 基礎コンクリート共積込共	3	か所	2,240	6,720	代価表 0073
ごみ置場集積庫前撤去	外詳208	3	か所	170	510	代価表 0077
自転車置場土間撤去	t100 積込み共	21.8	m ²	970	21,146	代価表 0074
自転車置場境界ブロック撤去	t100 積込み共	18.7	m	110	2,057	代価表 0075
自転車置場チェーン掛パイプ撤去		4	か所	230	920	代価表 0076
れんが、CB積みとりこわし	圧砕機	0.5	m3	2,980	1,490	

外構施設改修工事		47号棟撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
立看板基礎撤去		1	か所	570	570	代価表 0089
カーポート基礎撤去		1	か所	1,150	1,150	代価表 0095
刈り止めブロック	外詳607	11	組	11,300	124,300	代価表 0096
伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	4	本	3,650	14,600	
抜根	幹周25~40cm未満 機械併用	4	本	9,140	36,560	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m3 コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	14.9	m3	2,670	39,783	代価表 0079
とりこわし発生材運搬	4t積級 アスファルト類 7.0km以下	5.8	m3	3,210	18,618	代価表 0080
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m3 砕石類 DID区間有り 12.0km以下	21.2	m3	4,820	102,184	代価表 0081
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m3 木材類 DID区間有り 12.0km以下	0.2	m3	1,250	250	代価表 0084
とりこわし発生材処分	コンクリート類	14.9	m3	5,870	87,463	代価表 0051
とりこわし発生材処分	アスファルト類	5.8	m3	4,700	27,260	代価表 0082
とりこわし発生材処分	砕石類	21.2	m3	19,400	411,280	代価表 0083
とりこわし発生材処分	木材類	0.2	m3	550	110	代価表 0085
スクラップ 控除	SUS304	0.1	t	▲134,000	▲13,400	
計					1,056,213	

外構施設改修工事		48号棟改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	20.7	m3	1,060	21,942	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	15.2	m3	2,010	30,552	
建設発生土運搬 仮置場まで	4t積級 0.2km以下 往復 積込共	15.2	m3	1,850	28,120	代価表 0012
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	11.2	m3	3,790	42,448	代価表 0013
建設発生土処分		11.2	m3	1,800	20,160	代価表 0014
小計					143,222	
透水性インターロッキング 舗装 詳104(A)	特に狭い場所 人力	14.1	m ²	8,590	121,119	代価表 0053
透水性インターロッキング 舗装 詳104(D)	特に狭い場所 人力	5.7	m ²	12,800	72,960	代価表 0054
コンクリート立上り 詳101-(A)	高低差：0～100	5.3	m	12,900	68,370	代価表 0055
コンクリート立上り 詳101-(A)	高低差：200～300	9.9	m	13,400	132,660	代価表 0091
コンクリート立上り 詳101-(A)	EV前コンクリート下地	3.6	m	13,600	48,960	代価表 0056
現場打ち排水溝	W=100×H=90 L=3200 天端カーボキシ樹脂塗装 SUS ³ レーシング ³ 細目ノスリップ ³ 排水目皿	1	か所	128,500	128,500	代価表 0057
階段	W=800 3段 踏板モルタル平板 コム3条入ステンレス金物	1	か所	68,400	68,400	代価表 0097
L字型側溝(A)	W=250 外詳203-(A)	10.2	m	10,400	106,080	代価表 0058
V字型側溝(B)	W=350 外詳204(B)	4.2	m	10,800	45,360	代価表 0059

外構施設改修工事		48号棟改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
境界ブロック	外詳201(C)	14.4	m	6,560	94,464	代価表 0060
倉庫新設	外詳507	1	か所	75,900	75,900	代価表 0061
自転車置場	外詳401 2ユニット	1	か所	218,400	218,400	代価表 0062
スロープ手摺	外詳404 L=5300	1	か所	104,000	104,000	
壁付スロープ手摺	外詳404 L=2900	1	か所	38,200	38,200	
コンクリート舗装	外詳102(A)	0.5	m ²	5,390	2,695	代価表 0063
アスファルト舗装	外詳101(D) 基盤+表層	8.3	m ²	5,890	48,887	代価表 0064
アスファルト舗装	外詳101(E) 既設路盤材締固め	47.1	m ²	3,950	186,045	代価表 0065
直接仮設 (構内舗装)		46.4	m ²	380	17,632	
区画線工	実線 15cm	32	m	370	11,840	
計					1,733,694	

屋外整備工事 細目別内訳

294

外構施設改修工事		49号棟改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	21.4	m3	1,060	22,684	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	15.7	m3	2,010	31,557	
建設発生土運搬 仮置場まで	4t積級 0.2km以下 往復 積込共	15.7	m3	1,850	29,045	代価表 0012
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	11.9	m3	3,790	45,101	代価表 0013
建設発生土処分		11.9	m3	1,800	21,420	代価表 0014
小計					149,807	
透水性インターロッキング 舗装 詳104(A)	特に狭い場所 人力	14.2	m ²	8,590	121,978	代価表 0053
透水性インターロッキング 舗装 詳104(D)	特に狭い場所 人力	12.4	m ²	12,800	158,720	代価表 0054
コンクリート立上り 詳101-(A)	高低差：0～100	8.2	m	12,900	105,780	代価表 0055
コンクリート立上り 詳101-(A)	高低差：200～300	5	m	13,400	67,000	代価表 0091
コンクリート立上り 詳101-(A)	EV前コンクリート下地	6.9	m	13,600	93,840	代価表 0056
現場打ち排水溝	W=100×H=90 L=3200 天端カチエボキ樹脂塗装 SUSステンレス 細目ノスリップ 排水目皿	2	カ所	128,500	257,000	代価表 0057
階段	W=800 3段 踏板モルタル平板 コム3条入ステンレス金物	1	カ所	68,400	68,400	代価表 0097
L字型側溝(A)	W=250 外詳203-(A)	21.6	m	10,400	224,640	代価表 0058
V字型側溝(B)	W=350 外詳204(B)	4.8	m	10,800	51,840	代価表 0059

屋外整備工事 細目別内訳

295

外構施設改修工事		49号棟改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
境界ブロック	外詳201(C)	26.4	m	6,560	173,184	代価表 0060
倉庫新設	外詳507	2	カ所	75,900	151,800	代価表 0061
自転車置場	外詳401 1ユニット	2	カ所	107,700	215,400	代価表 0098
スロープ手摺	外詳404 L=2400	1	カ所	47,500	47,500	
壁付スロープ手摺	外詳404 L=2500	1	カ所	33,000	33,000	
壁付スロープ手摺	外詳404 L=1500	1	カ所	19,800	19,800	
立看板仮撤去復旧	外詳602	1	カ所	9,270	9,270	代価表 0087
コンクリート舗装	外詳102(A)	1	m ²	5,390	5,390	代価表 0063
アスファルト舗装	外詳101(D) 基盤+表層	25.4	m ²	5,890	149,606	代価表 0064
アスファルト舗装	外詳101(E) 既設路盤材締固め	92.5	m ²	3,950	365,375	代価表 0065
直接仮設 (構内舗装)		118	m ²	380	44,840	
区画線工	実線 15cm	71	m	370	26,270	
計					2,540,440	

地中埋設管等改修工事		43号棟改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	22.9	m3	1,060	24,274	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	22.4	m3	2,010	45,024	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	0.5	m3	3,790	1,895	代価表 0013
建設発生土処分		0.5	m3	1,800	900	代価表 0014
小計					72,093	
VU管敷設 (矢板無し)	径75 詳306 標準図1-16準	24.1	m	3,110	74,951	代価表 0099
VU管敷設 (矢板無し)	径100 標準図1-16	13.5	m	4,060	54,810	
VU管敷設 (矢板無し)	径125 標準図1-16	17.6	m	5,010	88,176	
既製コンクリート会所 (蓋共)	A H=430 標準図2-11	4	か所	9,970	39,880	
既製コンクリート会所 (蓋共)	B H=530 標準図2-11	3	か所	13,000	39,000	
既製コンクリート会所 (蓋共)	C H=630 標準図2-11	1	か所	15,800	15,800	
既製コンクリート会所 撤去	C1 H=730 積込み共 標準図2-11	2	か所	1,230	2,460	代価表 0100
既存樹接続	125Φ	1	か所	11,800	11,800	代価表 0101
計					398,970	

地中埋設管等改修工事		43号棟撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
地中埋設管撤去	HP75 積込み共	15.7	m	920	14,444	代価表 0102
地中埋設管撤去	HP100 積込み共	10.9	m	920	10,028	代価表 0103
地中埋設管撤去	HP125 積込み共	17.7	m	920	16,284	代価表 0104
既製コンクリート会所 撤去	A H=430 積込み共 標準図2-11	4	か所	930	3,720	代価表 0105
既製コンクリート会所 撤去	B H=530 積込み共 標準図2-11	3	か所	930	2,790	代価表 0106
既製コンクリート会所 撤去	C H=630 積込み共 標準図2-11	2	か所	1,230	2,460	代価表 0107
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.4	m3	2,670	1,068	代価表 0079
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 砕石類 DID区間有り 12.0km以下	0.1	m3	4,820	482	代価表 0081
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	0.4	m3	5,870	2,348	代価表 0051
とりこわし 発生材処分	砕石類	0.1	m3	19,400	1,940	代価表 0083
計					55,564	

地中埋設管等改修工事		44号棟撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
地中埋設管撤去	HP75 積込み共	7.2	m	920	6,624	代価表 0102
地中埋設管撤去	HP100 積込み共	3.9	m	920	3,588	代価表 0103
地中埋設管撤去	HP125 積込み共	10.8	m	920	9,936	代価表 0104
地中埋設管撤去	HP150 積込み共	6.1	m	920	5,612	代価表 0111
既製コンクリート会 所撤去	A H=430 積込み共 標準図2-11	2	か所	930	1,860	代価表 0105
既製コンクリート会 所撤去	B H=530 積込み共 標準図2-11	1	か所	930	930	代価表 0106
既製コンクリート会 所撤去	C H=630 積込み共 標準図2-11	1	か所	1,230	1,230	代価表 0107
既製コンクリート会 所撤去	C1 H=730 積込み共 標準図2-11	2	か所	1,230	2,460	代価表 0100
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.3	m3	2,670	801	代価表 0079
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 砕石類 DID区間有り 12.0km以下	0.04	m3	4,820	192	代価表 0081
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	0.3	m3	5,870	1,761	代価表 0051
とりこわし 発生材処分	砕石類	0.04	m3	19,400	776	代価表 0083
計					35,770	

地中埋設管等改修工事		47号棟改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	18.8	m3	1,060	19,928	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	18.4	m3	2,010	36,984	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	0.5	m3	3,790	1,895	代価表 0013
建設発生土処分		0.5	m3	1,800	900	代価表 0014
小計					59,707	
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16準	径75 詳306	25	m	3,110	77,750	代価表 0099
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径100	7.6	m	4,060	30,856	
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径125	10.4	m	5,010	52,104	
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径150	10.8	m	5,830	62,964	
既製コンクリート会 所(蓋共) 標準図2-11	A H=430	8	か所	9,970	79,760	
既製コンクリート会 所(蓋共) 標準図2-11	B H=530	1	か所	13,000	13,000	
既存樹接続	150Φ	1	か所	14,400	14,400	代価表 0110
計					390,541	

地中埋設管等改修工事		47号棟撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
地中埋設管撤去	HP75 積込み共	12.2	m	920	11,224	代価表 0102
地中埋設管撤去	HP100 積込み共	10.5	m	920	9,660	代価表 0103
地中埋設管撤去	HP125 積込み共	6.7	m	920	6,164	代価表 0104
地中埋設管撤去	HP150 積込み共	9.6	m	920	8,832	代価表 0111
既製コンクリート会 所撤去	A H=430 積込み共 標準図2-11	4	か所	930	3,720	代価表 0105
既製コンクリート会 所撤去	B H=530 積込み共 標準図2-11	2	か所	930	1,860	代価表 0106
既製コンクリート会 所撤去	C H=630 積込み共 標準図2-11	2	か所	1,230	2,460	代価表 0107
既製コンクリート会 所撤去	C1 H=730 積込み共 標準図2-11	1	か所	1,230	1,230	代価表 0100
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.4	m3	2,670	1,068	代価表 0079
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 砕石類 DID区間有り 12.0km以下	0.1	m3	4,820	482	代価表 0081
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	0.4	m3	5,870	2,348	代価表 0051
とりこわし 発生材処分	砕石類	0.1	m3	19,400	1,940	代価表 0083
計					50,988	

地中埋設管等改修工事		48号棟改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	5.4	m3	1,060	5,724	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	5.3	m3	2,010	10,653	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	0.1	m3	3,790	379	代価表 0013
建設発生土処分		0.1	m3	1,800	180	代価表 0014
小計					16,936	
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16準	径75 詳306	6.3	m	3,110	19,593	代価表 0099
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径100	5.2	m	4,060	21,112	
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径125	3	m	5,010	15,030	
既製コンクリート会 所(蓋共) 標準図2-11	A H=430	2	か所	9,970	19,940	
既製コンクリート会 所(蓋共) 標準図2-11	B H=530	2	か所	13,000	26,000	
既存樹接続	125Φ	1	か所	11,800	11,800	代価表 0101
計					130,411	

地中埋設管等改修工事		48号棟撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
地中埋設管撤去	HP75 積込み共	5.2	m	920	4,784	代価表 0102
地中埋設管撤去	HP100 積込み共	8	m	920	7,360	代価表 0103
地中埋設管撤去	HP125 積込み共	1.5	m	920	1,380	代価表 0104
既製コンクリート会 所撤去 標準図2-11	A H=430 積込み共	1	か所	930	930	代価表 0105
既製コンクリート会 所撤去 標準図2-11	C H=630 積込み共	2	か所	1,230	2,460	代価表 0107
既製コンクリート会 所撤去 標準図2-11	C1 H=730 積込み共	1	か所	1,230	1,230	代価表 0100
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.2	m3	2,670	534	代価表 0079
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 砕石類 DID区間有り 12.0km以下	0.03	m3	4,820	144	代価表 0081
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	0.2	m3	5,870	1,174	代価表 0051
とりこわし 発生材処分	砕石類	0.03	m3	19,400	582	代価表 0083
計					20,578	

地中埋設管等改修工事		49号棟改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	11.7	m3	1,060	12,402	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	11.4	m3	2,010	22,914	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	0.3	m3	3,790	1,137	代価表 0013
建設発生土処分		0.3	m3	1,800	540	代価表 0014
小計					36,993	
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16準	径75 詳306	10	m	3,110	31,100	代価表 0099
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径100	12.8	m	4,060	51,968	
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径125	9.4	m	5,010	47,094	
既製コンクリート会 所(蓋共) 標準図2-11	A H=430	4	か所	9,970	39,880	
既製コンクリート会 所(蓋共) 標準図2-11	B H=530	2	か所	13,000	26,000	
既存樹接続	125Φ	1	か所	11,800	11,800	代価表 0101
計					244,835	

地中埋設管等改修工事		49号棟撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
地中埋設管撤去	HP75 積込み共	12.9	m	920	11,868	代価表 0102
地中埋設管撤去	HP100 積込み共	10.5	m	920	9,660	代価表 0103
地中埋設管撤去	HP125 積込み共	7.1	m	920	6,532	代価表 0104
既製コンクリート会所撤去 標準図2-11	A H=430 積込み共	4	か所	930	3,720	代価表 0105
既製コンクリート会所撤去 標準図2-11	B H=530 積込み共	2	か所	930	1,860	代価表 0106
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホう0.28m3 コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.2	m3	2,670	534	代価表 0079
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホう0.28m3 砕石類 DID区間有り 12.0km以下	0.02	m3	4,820	96	代価表 0081
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	0.2	m3	5,870	1,174	代価表 0051
とりこわし 発生材処分	砕石類	0.02	m3	19,400	388	代価表 0083
計					35,832	

エレベーター本体工事 43号棟 1号機		直接仮設工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墜落防止用器具費		1	式		64,800	別紙 00-0002
墜落防止用器具費		18	月	3,600	64,800	
計					64,800	

アスベスト除去工事		アスベスト除去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスベスト除去工事	対象棟	1	式		1,822,780	別紙 00-0001
(43号棟)						
アスベスト除去作業費	階段室踊場立上り 手摺外壁取合い部 ゴミ収集庫外壁等	6.6	m ²	16,800	110,880	
簡易養生費	ポリシート0.15程度	6.6	m ²	12,600	83,160	
機械リース費	集塵装置付きデイスラックライナー 集塵装置付きドリル等	1	式		12,000	
消耗品等	各種バックフィルター等	1	式		27,000	
同上保護具	防塵マスク・ゴーグル等	1	式		9,000	
(44号棟)						
アスベスト除去作業費	階段室踊場立上り 手摺外壁取合い部 ゴミ収集庫外壁等	4.4	m ²	16,800	73,920	
簡易養生費	ポリシート0.15程度	4.4	m ²	12,600	55,440	
機械リース費	集塵装置付きデイスラックライナー 集塵装置付きドリル等	1	式		12,000	
消耗品等	各種バックフィルター等	1	式		27,000	
同上保護具	防塵マスク・ゴーグル等	1	式		9,000	
(47号棟)						
アスベスト除去作業費	階段室踊場立上り 手摺外壁取合い部 ゴミ収集庫外壁等	6.6	m ²	16,800	110,880	

アスベスト除去工事		アスベスト除去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスベスト除去工事	対象棟	1	式		1,822,780	別紙 00-0001
簡易養生費	ポリシート0.15程度	6.6	m ²	12,600	83,160	
機械リース費	集塵装置付きディスクラインター 集塵装置付きトリル等	1	式		12,000	
消耗品等	各種パック・フィルター等	1	式		27,000	
同上保護具	防塵マスク・ゴーグル等	1	式		9,000	
(48号棟)						
アスベスト除去作業費	階段室踊場立上り 手摺外壁取合い部 ゴミ収集庫外壁等	2.2	m ²	16,800	36,960	
簡易養生費	ポリシート0.15程度	2.2	m ²	12,600	27,720	
機械リース費	集塵装置付きディスクラインター 集塵装置付きトリル等	1	式		3,000	
消耗品等	各種パック・フィルター等	1	式		10,800	
同上保護具	防塵マスク・ゴーグル等	1	式		6,000	
(49号棟)						
アスベスト除去作業費	階段室踊場立上り 手摺外壁取合い部 ゴミ収集庫外壁等	4.4	m ²	16,800	73,920	
簡易養生費	ポリシート0.15程度	4.4	m ²	12,600	55,440	
機械リース費	集塵装置付きディスクラインター 集塵装置付きトリル等	1	式		12,000	

アスベスト除去工事		アスベスト除去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスベスト除去工事	対象棟	1	式		1,822,780	別紙 00-0001
消耗品等	各種パック・フィルター等	1	式		27,000	
同上保護具	防塵マスク・ゴーグル等	1	式		9,000	
(工区計)						
特別管理産業廃棄物袋詰め	袋を含む	1	式		87,100	
特別管理産業廃棄物処分費	積込み費含む	1	式		123,000	
同上運搬費		1	式		86,400	
石綿作業主任者管理費		1	式		120,000	
書類作成費		1	式		180,000	
諸経費		1	式		303,000	
計					1,822,780	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
監督員事務所	3号、リース 13.0ヶ月程度 用水費、電力費共	1	式		2,131,000	代価表 0112
事務員	13.0ヶ月程度	1	人	2,142,000	2,142,000	代価表 0113
交通誘導員	常駐 13.0ヶ月程度	3	人	4,332,000	12,996,000	代価表 0114
仮囲い フェンスハ`リケト`B (仮残土置場)	メッシュシートH=1000 スネークラング 13.0ヶ月程度	84.4	m	8,600	725,840	代価表 0115
仮囲い 化粧鋼板 (仮残土置場)	H=3000 13.0ヶ月程度	17	m	10,700	181,900	代価表 0116
養生敷鉄板 (仮残土置場)	厚22 13.0ヶ月程度	452	m ²	14,900	6,734,800	代価表 0117
シート養生 (仮残土置場)	床・上部共	452	m ²	600	271,200	代価表 0118
仮設自転車置場	13ヶ月程度	10	カ所	13,700	137,000	代価表 0119
仮設ゴミ置場 仮詳-107	コンテナ3台用 設置・撤去 積込み共 13.0ヶ月程度	1	カ所	60,900	60,900	代価表 0120
仮設看板		1	カ所	21,200	21,200	代価表 0122
高圧洗浄機 (43号棟)	13.0ヶ月程度	3	台	958,600	2,875,800	代価表 0123
交通誘導員	臨時 3ヶ月程度	2	人	999,900	1,999,800	代価表 0124
仮囲い フェンスハ`リケト`A 仮詳-102	メッシュシート H1000 スネークラング 3ヶ月程度	37.2	m	2,860	106,392	代価表 0125
仮囲い フェンスハ`リケト`B 仮詳-101	メッシュシート H1000 スネークラング 3ヶ月程度	21	m	2,860	60,060	代価表 0126

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A型ハ`リケト`	3ヶ月程度	48.2	m	900	43,380	代価表 0127
入居者仮通路	下地クンシャーラシ t30 敷き固め 撤去(積込み共)共	25.1	m ²	2,900	72,790	代価表 0128
入居者仮通路	下地木製床組・コンパネ厚15 撤去(積込み共)共	13.8	m ²	11,600	160,080	代価表 0129
階段前頭上養生	下地単管ハ`イフ` 90日程度 撤去(積込み共)共 W2800×D900×H2000	3	カ所	12,600	37,800	代価表 0130
小計					30,757,942	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 砕石類 DID区間有り 12.0km以下	0.7	m3	4,820	3,374	代価表 0081
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間有り 12.0km以下	0.2	m3	1,250	250	代価表 0084
小計					3,624	
とりこわし 発生材処分	砕石類	0.7	m3	19,400	13,580	代価表 0052
とりこわし 発生材処分	木材類	0.2	m3	550	110	代価表 0085
小計					13,690	
(44号棟)						
交通誘導員	臨時 3ヶ月程度	2	人	999,900	1,999,800	代価表 0124
仮囲い フェンスハ`リケト`A 仮詳-102	メッシュシート H1000 スネークラング 3ヶ月程度	27.8	m	2,860	79,508	代価表 0125
仮囲い フェンスハ`リケト`B 仮詳-101	メッシュシート H1000 スネークラング 3ヶ月程度	12.8	m	2,860	36,608	代価表 0126

共通仮設費(積上) 明細

315

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A型ハリケート*	3ヶ月程度	45.5	m	900	40,950	代価表 0127
入居者仮通路	下地クンシャーラン t30 敷き固め 撤去(積込み共)共	11.5	m ²	2,900	33,350	代価表 0128
入居者仮通路	下地木製床組・コンパネ厚15 撤去(積込み共)共	9.2	m ²	11,600	106,720	代価表 0129
階段前頭上養生	下地単管パイプ 90日程度 撤去(積込み共)共 W2800×D900×H2000	2	か所	12,600	25,200	代価表 0130
小計					2,322,136	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 砕石類 DID区間有り 12.0km以下	0.3	m ³	4,820	1,446	代価表 0081
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間有り 12.0km以下	0.1	m ³	1,250	125	代価表 0084
小計					1,571	
とりこわし 発生材処分	砕石類	0.3	m ³	19,400	5,820	代価表 0052
とりこわし 発生材処分	木材類	0.1	m ³	550	55	代価表 0085
小計					5,875	
(47号棟)						
交通誘導員	臨時 3ヶ月程度	2	人	999,900	1,999,800	代価表 0124
仮囲い フェンスハリケート*A 仮詳-102	メッシュシート H1000 スネークラング 3ヶ月程度	37.2	m	2,860	106,392	代価表 0125
仮囲い フェンスハリケート*B 仮詳-101	メッシュシート H1000 スネークラング 3ヶ月程度	21	m	2,860	60,060	代価表 0126

共通仮設費(積上) 明細

316

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A型ハリケート*	3ヶ月程度	42.2	m	900	37,980	代価表 0127
入居者仮通路	下地クンシャーラン t30 敷き固め 撤去(積込み共)共	26.9	m ²	2,900	78,010	代価表 0128
入居者仮通路	下地木製床組・コンパネ厚15 撤去(積込み共)共	13.8	m ²	11,600	160,080	代価表 0129
階段前頭上養生	下地単管パイプ 90日程度 撤去(積込み共)共 W2800×D900×H2000	2	か所	12,600	25,200	代価表 0130
小計					2,467,522	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 砕石類 DID区間有り 12.0km以下	0.8	m ³	4,820	3,856	代価表 0081
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間有り 12.0km以下	0.2	m ³	1,250	250	代価表 0084
小計					4,106	
とりこわし 発生材処分	砕石類	0.8	m ³	19,400	15,520	代価表 0052
とりこわし 発生材処分	木材類	0.2	m ³	550	110	代価表 0085
小計					15,630	
(48号棟)						
交通誘導員	臨時 3ヶ月程度	2	人	999,900	1,999,800	代価表 0124
仮囲い フェンスハリケート*A 仮詳-102	メッシュシート H1000 スネークラング 3ヶ月程度	13.9	m	2,860	39,754	代価表 0125
仮囲い フェンスハリケート*B 仮詳-101	メッシュシート H1000 スネークラング 3ヶ月程度	6.4	m	2,860	18,304	代価表 0126

共通仮設費(積上) 明細

317

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A型ハリケート	3ヶ月程度	27.4	m	900	24,660	代価表 0127
入居者仮通路	下地クンシャーラシ t30 敷き固め 撤去(積込み共)共	3.7	m ²	2,900	10,730	代価表 0128
入居者仮通路	下地木製床組・コンパネ厚15 撤去(積込み共)共	4.6	m ²	11,600	53,360	代価表 0129
階段前頭上養生	下地単管パイプ 90日程度 撤去(積込み共)共 W2800×D900×H2000	1	か所	12,600	12,600	代価表 0130
小計					2,159,208	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 砕石類 DID区間有り 12.0km以下	0.1	m ³	4,820	482	代価表 0081
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間有り 12.0km以下	0.1	m ³	1,250	125	代価表 0084
小計					607	
とりこわし 発生材処分	砕石類	0.1	m ³	19,400	1,940	代価表 0052
とりこわし 発生材処分	木材類	0.1	m ³	550	55	代価表 0085
小計					1,995	
(49号棟)						
交通誘導員	臨時 3ヶ月程度	2	人	999,900	1,999,800	代価表 0124
仮囲い フェンスハリケートA 仮詳-102	メッシュシート H1000 スネークランプ 3ヶ月程度	27.8	m	2,860	79,508	代価表 0125
仮囲い フェンスハリケートB 仮詳-101	メッシュシート H1000 スネークランプ 3ヶ月程度	12.8	m	2,860	36,608	代価表 0126

共通仮設費(積上) 明細

318

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A型ハリケート	3ヶ月程度	48.4	m	900	43,560	代価表 0127
入居者仮通路	下地クンシャーラシ t30 敷き固め 撤去(積込み共)共	12.3	m ²	2,900	35,670	代価表 0128
入居者仮通路	下地木製床組・コンパネ厚15 撤去(積込み共)共	9.2	m ²	11,600	106,720	代価表 0129
階段前頭上養生	下地単管パイプ 90日程度 撤去(積込み共)共 W2800×D900×H2000	2	か所	12,600	25,200	代価表 0130
小計					2,327,066	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 砕石類 DID区間有り 12.0km以下	0.4	m ³	4,820	1,928	代価表 0081
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間有り 12.0km以下	0.1	m ³	1,250	125	代価表 0084
小計					2,053	
とりこわし 発生材処分	砕石類	0.4	m ³	19,400	7,760	代価表 0052
とりこわし 発生材処分	木材類	0.1	m ³	550	55	代価表 0085
小計					7,815	
フェースト含有建材の 事前調査		1	式		162,500	
計					40,253,340	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	単管本足場	運搬費含む 3ヶ月程度	m ²	1			4,990	代価表 0005
01	単管本足場	掛払い手間 20m未満	m ²	1	1	3,820	3,820	
02	単管本足場	供用1日賃料 修理費含む 20m未満	m ²	1	90	7	630	
03	単管本足場	基本料 修理費含む 20m未満	m ²	1	1	190	190	
04	仮設材運搬 (単管本足場)		m ²	1	1	350	350	
	計						4,990	
	安全手摺	単管本足場用 運搬費含む 3ヶ月程度	m	1			1,490	代価表 0006
01	安全手すり	単管本足場用 掛払い手間	m	1	1	1,210	1,210	
02	安全手すり	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	90	1	90	
03	安全手すり	単管本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	59	59	
04	仮設材運搬 (安全てすり)	単管本足場用	m	1	1	140	140	
	計						1,499	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	養生シート張り	防災1類 単管本足場用 運搬費含む 3ヶ月程度	m ²	1			900	代価表 0007
01	養生シート張り	防災1類 掛払い手間	m ²	1	1	760	760	
02	養生シート張り	防災1類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	90	1	90	
03	養生シート張り	防災1類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	50	50	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	7	7	
	計						907	
	内部仕上足場	脚立足場 運搬費含む 3ヶ月程度	m ²	1			870	代価表 0008
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	550	550	
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	90	2	180	
03	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	50	50	
04	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	m ²	1	1	95	95	
	計						875	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	建設発生土処分		m ³	1			1,800	代価表 0014
01	建設発生土処分		m ³	1	1	1,800	1,800	
	計						1,800	
	土工機械運搬		式	1			70,000	代価表 0015
01	土工機械運搬	根切り、埋戻し	往復	1	1	70,000	70,000	
	計						70,000	
	山留め	親杭横矢板工法 親杭：H-200×200 L=6000 矢板：木製	式	1			853,400	代価表 0016
01	親杭賃料	H-200 3ヶ月	m ²	115	1	729	83,835	
02	親杭打込み	H-200 低振動工法 設置間隔@1200	m ²	115	1	3,500	402,500	
03	親杭引抜き	H-200 低振動工法 設置間隔@1200	m ²	115	1	1,370	157,550	
04	横矢板入れ	木製 厚30~39	m ²	49.9	1	4,200	209,580	
	計						853,465	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	杭間ざらい	再生クラッシュラン	本	1			1,460	代価表 0017
01	杭間ざらい	既製コンクリート杭 φ350~600mm	本	1	1	1,460	1,460	
	計						1,460	
	杭頭補強	アンカー筋：D13 L=35d 8本	組	1			1,690	代価表 0018
01	異形鉄筋(SD345)	D13	t	4.31	0.001	107,000	461.17	
02	鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5~4.0m程度 形状単純	t	4.14	0.001	52,000	215.28	
03	鉄骨現場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	m	0.52	1	2,060	1,071.2	
04	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	1.328	0.001	▲38,500	▲51.12	
	計						1,696.53	
	コンクリートポンプ 圧送	30m3/回未満 基本料金別途加算	m ³	1			830	代価表 0019
01	コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	m ³	1	1	830	830	
	計						830	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	コンクリートポンプ圧送基本料金	30m3/回未満	回	1			93,600	代価表 0020
01	コンクリートポンプ圧送基本料金	30m3以上 50m3/回未満	回	1	1	93,600	93,600	
	計						93,600	
	構造体強度補正	3N	式	1			11,700	代価表 0021
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	15.6	▲1	25,100	▲391,560	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S15 粗骨材20	m3	15.6	1	25,700	400,920	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	3.9	▲1	25,100	▲97,890	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S18 粗骨材20	m3	3.9	1	25,700	100,230	
	計						11,700	
	EVヒット 柱型耐火被覆 リブラスモルタル	厚40	m ²	1			6,930	代価表 0022
01	下地ラス張り	壁 リブラス張り 鉄骨下地	m ²	1	1	2,170	2,170	
02	柱型モルタル塗り	金ごて 厚20	m ²	1	1	4,760	4,760	
	計						6,930	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	安全水平ネット張り	運搬費含む 7日程度	m ²	1			820	代価表 0023
01	安全ネット張り (水平張り)	防災ポリエステル 掛払い手間	m ²	1	1	790	790	
02	安全ネット張り (水平張り)	防災ポリエステル 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	7	0.88	6.16	
03	安全ネット張り (水平張り)	防災ポリエステル 基本料 修理費含む	m ²	1	1	23	23	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	7	7	
	計						826.16	
	オーバーフロー管	カラーVU 50Φ	か所	1			970	代価表 0024
01	スリープ	硬質塩ビ管(VU) 径50 長さ200	か所	1	1	970	970	
	計						970	
	掃除口	堅樋75Φ カラーY管75*75共	か所	1			5,290	代価表 0025
01	堅樋掃除口 (塩ビ製) E-509-(1)	堅樋φ75 カラーY管75*75	か所	1	1	5,290	5,290	
	計						5,290	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	排水目皿	SUS 75Φ	か所	1			6,260	代価表 0026
01	側溝排水目皿 I-408	MAIバルコニー φ75 クロームメッキ	か所	1	1	6,260	6,260	
	計						6,260	
	シート防水下地 床モルタル塗	厚30~50	m ²	1			4,690	代価表 0027
01	床モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚15	m ²	1	1	1,940	1,940	
02	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1	1	2,750	2,750	
	計						4,690	
	モルタル詰め	100×100 屋根ALC-外壁ALC取合い	m	1			1,140	代価表 0028
01	建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	m	1	1	1,140	1,140	
	計						1,140	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	床モルタル塗	金ごて ビニル系床材下地 厚40~50	m ²	1			4,560	代価表 0029
01	床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	m ²	1	1	2,620	2,620	
02	床モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚15	m ²	1	1	1,940	1,940	
	計						4,560	
	床モルタル塗	金ごて 塗床材下地 厚50	m ²	1			4,690	代価表 0030
01	床モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30	m ²	1	1	2,750	2,750	
02	床モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚15	m ²	1	1	1,940	1,940	
	計						4,690	
	外装薄塗材 E	ALC外面 砂壁状 吹付け 下地調整費(E)共 骨材なし	m ²	1			1,520	代価表 0031
01	外装薄塗材 E	ALC外面 砂壁状 吹付け 下地調整費(E)共	m ²	1	1	1,520	1,520	
	計						1,520	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	内装薄塗材 E	ケイ酸カルシウム板面 砂壁状 吹付け 下地調整費共	m ²	1			1,540	代価表 0032
01	内装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状じゅらく 吹付け 下地調整費(C-1)共	m ²	1	1	1,540	1,540	
	計						1,540	
	防鳥ネット	300×300	か所	1			3,280	代価表 0033
01	防鳥ネット		m ²	0.017	1	143,200	2,434.4	
02	普通作業員		人	1	0.031	22,000	682	○
	その他		式	1	0.25	682	170.5	
	計						3,286.9	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	枠組本足場 (手摺先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 運搬費含む 5日程度	m ²	1			2,020	代価表 0034
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,390	1,390	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	5	7	35	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	340	340	
04	仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	m ²	1	1	260	260	
	計						2,025	
	安全手摺 (手摺先行方式)	枠組本足場用 運搬費含む 5日程度	m	1			460	代価表 0035
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	270	270	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	5	3	15	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	110	110	
04	仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	m	1	1	69	69	
	計						464	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	既設壁補修跡仕上 外装薄塗材E吹付		m ²	1			1,220	代価表 0042
01	外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費(C-1)共	m ²	1	1	1,220	1,220	
	計						1,220	
	鋼製手摺撤去	W=2100×H=1100程度 集積共	か所	1			9,220	代価表 0043
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	2.3	1	4,010	9,223	
	計						9,223	
	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m ²	1			1,930	代価表 0044
01	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m ³	0.1	1	19,300	1,930	
	計						1,930	
	基礎碎石撤去	機械 集積・積込み共	m ³	1			2,170	代価表 0045
01	地業とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	1	1	2,170	2,170	
	計						2,170	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	床グレーチング蓋撤去	人力 集積共	m ²	1			1,280	代価表 0046
01	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - ます幅600	か所	0.3	0.35	12,200	1,281	
	計						1,281	
	鋼製建具撤去	1450×1330 枠共 集積共	か所	1			6,630	代価表 0047
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	1.93	1	3,440	6,639.2	
	計						6,639.2	
	発生材積込	コンクリート類	m ³	1			2,170	代価表 0048
01	コンクリート類 集積・積込み	機械	m ³	1	1	2,170	2,170	
	計						2,170	
	とりこわし 発生材運搬	4t積級 コンクリート類 4.5km以下	m ³	1			2,670	代価表 0049
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m ³ 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	m ³	1	1	2,670	2,670	
	計						2,670	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	とりこわし発生材運搬	4t積級 砕石類 60.0km以下	m3	1			12,300		代価表 0050
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 パックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	12,300	12,300		
	計						12,300		
	とりこわし発生材処分	コンクリート類	m3	1			5,870		代価表 0051
01	とりこわし発生材処分	コンクリート類	m3	1	1	5,875	5,875		
	計						5,875		
	とりこわし発生材処分	砕石類	m3	1			19,400		代価表 0052
01	とりこわし発生材処分	砕石類	m3	1	1	19,400	19,400		
	計						19,400		
	透水性インターロッキング舗装 詳104(A)	特に狭い場所 人力	m ²	1			8,590		代価表 0053
01	インターロッキング舗装 (A) 標準図3-6	特に狭い場所 人力 ILB t60+砂層t30+RC40 t100 不織布60g/m ² 共	m ²	1	1	8,590	8,590		
	計						8,590		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	透水性インターロッキング舗装 詳104(D)	特に狭い場所 人力	m ²	1			12,800		代価表 0054
01	インターロッキング舗装 (A) 標準図3-6	特に狭い場所 人力 ILB t60+砂層t30+RC40 t100 不織布60g/m ² 共	m ²	1	1	8,590	8,590		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.1	1	24,500	2,450		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	m3	0.1	1	11,900	1,190		
04	砂利地業	再生クワッシュラン	m3	0.1	1	6,660	666		
	計						12,896		

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリート立上り 詳101-(A)	高低差：0~100	m	1			12,900	代価表 0055
01	根切り	小規模土工 -	m ³	0.9	1	1,060	954	
02	砂利地業	再生クワツヤラン	m ³	0.04	1	6,660	266.4	
03	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	0.004	1	102,000	408	
04	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	0.001	1	104,000	104	
05	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.005	1	105,600	528	
06	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.0002	1	▲38,500	▲7.7	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.1	1	24,500	2,450	
08	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.02	1	24,500	490	
09	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	m ³	0.1	1	11,900	1,190	
10	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	m ²	0.3	1	540	162	
11	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	1	1	5,220	5,220	
12	埋戻し (B種)	小規模土工 発生土	m ³	0.6	1	2,010	1,206	
	計						12,970.7	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリート立上り 詳101-(A)	EV前コンクリート下地	m	1			13,600	代価表 0056
01	根切り	小規模土工 -	m ³	1	1	1,060	1,060	
02	砂利地業	再生クワツヤラン	m ³	0.04	1	6,660	266.4	
03	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	0.004	1	102,000	408	
04	異形鉄筋 (SD295)	D10	t	0.002	1	104,000	208	
05	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.006	1	105,600	633.6	
06	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.0002	1	▲38,500	▲7.7	
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.1	1	24,500	2,450	
08	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.02	1	24,500	490	
09	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	m ³	0.1	1	11,900	1,190	
10	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	m ²	0.3	1	540	162	
11	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	1	1	5,220	5,220	
12	埋戻し (B種)	小規模土工 発生土	m ³	0.8	1	2,010	1,608	
	計						13,688.3	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	現場打ち排水溝	W=100×H=90 L=3200 天端カーエポキシ樹脂塗装 SUSケレチング 細目ノスリッパ 排水目皿	か所	1			128,500		代価表 0057
01	砂利地業	再生クワッション	m3	0.1	1	6,660	666		
02	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.01	1	102,000	1,020		
03	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.004	1	104,000	416		
04	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.02	1	105,600	2,112		
05	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.0005	1	▲38,500	▲19.25		
06	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.2	1	24,500	4,900		
07	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.2	1	24,500	4,900		
08	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	m3	0.2	1	11,900	2,380		
09	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	m ²	1	1	540	540		
10	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	2	1	5,220	10,440		
11	ステンレス製ケレチング	巾100 細目ノスリッパ	か所	1	1	94,700	94,700		
12	カーエポキシ樹脂塗装	平滑仕上げ	m ²	0.5	1	1,660	830		
13	VP管	25Φ L=100	m	0.1	1	205	20.5		
14	排水目皿	75Φ フロアドレン		1	1	5,640	5,640		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	現場打ち排水溝	W=100×H=90 L=3200 天端カーエポキシ樹脂塗装 SUSケレチング 細目ノスリッパ 排水目皿	か所	1			128,500		代価表 0057
	計						128,545.25		
	L字型側溝(A)	W=250 外詳203-(A)	m	1			10,400		代価表 0058
01	L字型側溝	(A)	m	1	1	10,400	10,400		
	標準図1-7 計						10,400		
	V字型側溝(B)	W=350 外詳204(B)	m	1			10,800		代価表 0059
01	V字型側溝	(C)	m	1	1	10,800	10,800		
	標準図1-8 計						10,800		
	境界ブロック	外詳201(C)	m	1			6,560		代価表 0060
01	境界ブロック(1)	(1) 150(170)*200 Rもの	m	1	1	6,560	6,560		
	標準図3-9 計						6,560		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	倉庫新設	外詳507	か所	1			75,900	代価表 0061
01	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.008	1	104,000	832	
02	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.008	1	105,600	844.8	
03	スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.0002	1	▲38,500	▲7.7	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.1	1	24,500	2,450	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	m3	0.1	1	11,900	1,190	
06	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	m ²	0.9	1	540	486	
07	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	0.1	1	6,660	666	
08	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	0.6	1	5,220	3,132	
09	ホールインカー	M12 材工共	か所	4	1	210	840	
10	コンクリートブロック	400×200×t120	か所	4	1	175	700	
11	既製スチール物置	W=900 D=755 H=1903 取付共	か所	1	1	64,800	64,800	
	計						75,933.1	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	自転車置場	外詳401 2ユニット	か所	1			218,400	代価表 0062
01	根切り	小規模土工 -	m3	0.6	1	1,060	636	
02	路床整正	500m ² 未満	m ²	9.5	1	170	1,615	
03	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	0.9	1	6,660	5,994	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1	1	24,500	24,500	
05	コンクリート打設手間	防水保護コンクリート 人力打設 - S15~S18 -	m3	1	1	7,280	7,280	
06	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	9.5	1	790	7,505	
07	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	9.5	1	1,510	14,345	
08	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	1.4	1	5,220	7,308	
09	埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m3	0.5	1	2,010	1,005	
10	境界ブロック(2) 標準図3-10	(B)	m	14.5	1	4,360	63,220	
11	チェーン掛けパイプ	L=2000×H=650		2	1	42,500	85,000	
	計						218,408	